היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, י"ג ניסן תשפ"א
26 מרץ 2021

מס' מסמך: 004-99-2021-010088
(בתשובה נא לציין מספרנו)

ח"כ בני גנץ
ראש הממשלה החלופי

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: פקיעת כהונתם של שרים בממשלת ישראל המכהנים במילוי מקום סמך: מכתבי מיום 3.3.2021